

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia spevnených plôch a vonkajšieho priestoru

Objekt:

SO 03 - SO 03 Revitalizácia spevnených plôch na ul. Palkovičova pri BD č 586

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZANDER, s.r.o.

IČO:

51722038

IČ DPH:

SK2120762523

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ZANDER, s.r.o.

IČO:

51722038

IČ DPH:

SK2120762523

Poznámka:

Cena bez DPH

33 698,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 698,57	20,00%	6 739,71

Cena s DPH

v EUR

40 438,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia spevnených plôch a vonkajšieho priestoru

Objekt:

SO 03 - SO 03 Revitalizácia spevnených plôch na ul. Palkovičova pri BD č 586

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZANDER, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: ZANDER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 698,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 240,69

D 1

Zemné práce

7 543,05

1	K	112101102.S	Odstránenie stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	4,000	15,34	61,38
2	K	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	4,000	23,81	95,23
3	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	3,250	4,75	15,44
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	154,500	25,59	3 953,50
5	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,100	43,12	90,54
6	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	13,800	7,09	97,90
7	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	13,800	23,79	328,27
8	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	125,885	3,81	480,00
9	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	45,500	2,07	94,19
10	K	162401412.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	4,000	6,95	27,79
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,385	5,18	416,64
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	80,385	0,52	41,88
13	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	4,000	23,83	95,33
14	K	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	4,000	22,18	88,74
15	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	45,500	3,00	136,64
16	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,385	0,90	72,67
17	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	144,693	10,00	1 446,93

D 2

Zakladanie

1 321,07

18	K	212532111.S	Lôžko-obsyp pre trativod z kameniva hrubého drveného	m3	4,000	61,37	245,48
19	K	212755115.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 120 mm	m	18,000	5,27	94,93
20	K	247681114.S	Zriadenie ílového lôžka	m3	1,350	37,96	51,24
21	M	581250000100.S	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	2,970	40,00	118,80
22	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	449,000	0,77	343,49
23	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	457,980	1,02	467,14

D 4

Vodorovné konštrukcie

610,33

24	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	0,750	35,86	26,89
25	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,375	44,18	16,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	227,750	2,49	566,87
D 5 Komunikácie							13 761,09
27	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	224,500	5,49	1 233,40
28	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 400 mm	m2	224,500	6,85	1 538,50
29	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	3,250	6,19	20,13
30	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,500	9,88	4,94
31	K	565161112.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	0,500	23,64	11,82
32	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,500	11,23	5,62
33	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	0,500	0,63	0,32
34	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	0,500	0,37	0,19
35	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,500	21,02	10,51
36	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších do 50m2 -spätné polozenie rozobratej dlažby	m2	3,250	15,70	51,02
37	K	596911123.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm do 300 m2	m2	224,500	7,00	1 571,50
38	M	59246001810X	Výplň ECORASTER – Bloxx -dlažba betónová Bloxx 140x140x45 mm	m2	228,990	29,30	6 709,41
39	M	1	ECORASTER – Bloxx	m2	228,990	11,34	2 596,75
40	K	599142111.S	Zaliatie dilatačných alebo pracovných škár asfaltovou zálievkou	m	2,000	3,50	7,00
D 8 Rúrové vedenie							935,62
41	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	7,500	3,30	24,78
42	M	286110006400	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125 dl.5m	ks	1,500	25,00	37,50
43	K	893810112	Osadenie nádrže na vodu	ks	1,000	43,34	43,34
44	M	426810040X	Plastová nádrž na vodu	ks	1,000	830,00	830,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 400,18
45	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	41,000	0,61	25,09
46	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	78,500	8,57	672,82
47	M	592170003500.S	Obrubník rovný, 1xšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	79,285	3,80	301,28
48	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,065	109,48	773,48
49	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	46,883	5,36	251,06
50	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybúrané hmoty	t	46,883	40,00	1 875,32
51	K	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	11,000	1,75	19,22
52	K	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	2,26	4,52
53	K	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	5,000	0,75	3,77
54	K	966	Denný prenájom dočasného dopravného značenia	deň	30,000	15,38	461,40
55	K	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	11,000	0,78	8,54
56	K	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,00	2,01
57	K	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	5,000	0,34	1,68
D 99 Presun hmôt HSV							2 669,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	297,685	8,97	2 669,34
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 457,88
59	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	250,00	250,00
D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom							2 207,88
60	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	130,500	0,77	99,83
61	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	133,110	1,02	135,77
62	K	715191049.S	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií - polozenie ochrannej textílie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	130,500	2,22	289,19
63	M	283220000800	Hydroizolačná fólia hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu	m2	143,550	11,61	1 666,62
64	K	998715101.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,370	44,52	16,47